
BOSNA I HERCEGOVINA 6OCHA II XEPIIEfOBIIHA

Tuiila5tvo - Tuiiteljstvo Bosne i Hercegoyine
Tyxxnaurrso Eocxe u XepqeroBuHe

Btoj'. A-207 120
Sarajevo, 24.08.2020. godine

Na osnovu elana 11'1. stav 1. tabka d) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", bfoj
39/14), Odluke o pokretanju postupka javne nabavke brcJt A-247120 od 01.06.2020. godine, Odluke
o izboru najpovoljnijeg ponudada *ojt A-207120 od A7.47.2020. godine i Rjeienja Ureda za
rczmat(anje 2albi BiH broj: JN2-0'1-07-1- 1836-9/20 od 12.08.2020. godine ( zaprimljene u IuZilastvo
BiH dana 20.08.2020. godine), glavni tuzilac TuZilaStva - Tuziteljstva Bosne i Hefcegovine donosi

ODLUKU
o ponistenju odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

Clan 1.

Ponistava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: A-207/20 od 07.07.2020. godine, u
postupku javne nabavke tonera i ketrid:a za potrebe TuZilaStva - Tuziteljstva BiH

Clan 2.
Ugovorni organ 6e u skladu sa uputama i navodima iz Rjesenja Ureda za razmatranje zalbi BiH brojl
J N2-01-07-1-1836-9/20 od 12.08.2020. godine, lzvr6iti ponovnu evaluaciju svih ponuda koje su
pristigle u roku za predmetni postupak javne nabavke

Clan 3.
Ova od uka stupa na $nagu danom donosenja

Obrazlozenie

Rjesenjem Ureda za rczmaltanje:albi BiH broj: JN2-01-07-1-1836-9/20 od '12.08.2020. godine
usvojena je zalba ponudada DEFTER d.o.o. Sarajevo, na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a
brcl: A-2A7|2O od 07.O 7.2020. godine, u okviru postupka javne nabavke tonera i kelridZa za polrebe
Iu:ilastva - Tuziteljstva BiH.

Navedenim Rjegenjem predmetna Odluka ugovornog organa je ponistena I predmet vracen
ugovornom ofganu n€r ponovni postupak, slijedom aega je potrebno izvrgiti ponovnu evaluaciju svih
ponuda koje su pristigle u roku za predmetni postupak iavne nabavke.

TuZilastvo - Tuziteljsrvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Samjevo;

Telefon: ++ 187 33 707 200; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilaslvobih.gov.ba



Ugovorni organ Ce u narednom periodu postupiti po uputama inavodima datim u Rjesenju, izvrsiti
ponovni pregled i ocjenu ponuda, nakon dega Ce u konadnici biti donesena nova odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada u skladu sa dlanom 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik
BiH, broj 39/14).

S obzirom na navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Dostavljenol
- Svim uaesnicima u postupku,
- Odjelu za materijalno-finansijske

GLAVNI TUZILAC

TuZilastvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88
Telefon: ++ 187 33 707 200; Fax ++ 387 33 707 463;e-mail: info@ruzilasrvobih.gov.ba


